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Bitte gem' Art' 17 GG um Einleitung des Abwahlverfahrens gem. $ 45 Kro I\Ttw
Setu geehrfe Mitglieder des Kreistages lJnna.
die Straftaten des Schon:steinfegers

offenbaren zugleich a*ch jederina* d.ie straftaten des Herm Landrats Michael M.akiorlaund des lfem:. Kreisdrel<tors I)r. Thomas W1lk.

Gem' Art' 80 GG kann d'er Bundeswirtschaftsminister (BMwt durch Gesetz zum Erlassvon R'cchtsverordnungen ermächtigt werden. Inhai! zweckund. AusmaJJ muss ün Gesetzbestimrnt werd'en' Eine gesetzliche llrrnächtigung, dre den BM-wi berechtigen wurde, inder Kei,- ,nd Überpni-fiingsordnrurg 
Q(üo) bestrmmen zu durfen, ob rurcl ür wercherHcihe die schornsteinfbger fur ihre Tatigkeiten Mehrwertsteuer erheben rrussen, ist i'rUmsatzsfeuergcs ctz (UStG) nicht enthaiten

Besttmrnungen in der KÜo beztiglich der Erhebung von Mehrwertstener sind darrer nicrrtrechts'erbindhoh und sind von dcn Gcrichten für ungültig zu erklären (s. anrage)
welche Personen für welche Ttitigkeiten Mehrwertsteuer zu erheben habe' rst abschrie-ßend im ustc geregelt' wie im ustc ist auch in der Küo keine Besfinrmung enthal-tcn' nach tler fiir den Erlass von verwaltungsakten Mehrwertsteuer zu erheben ist.
'So wie r{err BSM erfirllt jeder schomsteinfeger im Krers l,nna de' straf_tatbestand des Betruges gem' s 263 stGB, der fur den Errass eures verwarturgsaldes,
den er als Feuerstätfenbescheid bezeichnel Mehrwerfsfeuer veriangt Ar-Lfgrrurcr rlu-erAufsicht venvirken die Iferren Maj<rolja und Dr. Wilk chese Sh-aftaten gem. {i 357 StGBpetit ion v.29_06.20i4 Seite I von 2



L ' . v w . z . v ! +  _ l _ J : u g

P A G t r

Nahirlich ist den Juristen Makiolla und Dr. wilk nachweishch bekannt, dass fur crenErlass eitres verw-altungsalctes keins Mehrwertsteuer erhoben werden darf. Daher wurclefiir den Zweifbescheid vorn r1.a4.2014 auch kqin-e- Mehrwertsteuer erhoben.
I)er schtlrnsteinfeger solI ftir den Erstbescheid Melrrwertsteuer erheben, aber der l-andratfur den Zwertbescherd nrcht

Fur jedermam sollte somit nachvoliziehbar sern, dass rlerr Kreisd.irektor Dr. Tlromaswrlk die Mrtglieder des Kreistages unna am 30.0g.2013 (Drs . t4gll3)wrssentlich r-urdsomtt vorsätzhch bezriglich der Erhebung von Mehrwerrstener getäuscht hat.
wie skrupellos kriminell die Herren Maki,lla und Dr. wilk sind, wird besonders andem Polizeieinsatz am 31.10- 20l2deut1ich.

Am 07'07'2014 ab 10 h 00 wilt sich der Landrat r'ittels porizeigervalt erne't u.a cierschweren Nötigung gem- s 240 Abs. 4 Nr- 3 stGB schuldig rnachen.
Das pnrnitiv kriminelle Fehlverhalten des l.andrats wird für jedennann schon desharboffensrchtlich' weil d'ie in der stadt weme'istailierte Brennweri-Feuerungsanlage nrchtvon der KÜo crfasst wird und somit nicht'on einem scrrornstejnfeger zu überprüfen ist.

AnJage: BVerfGE 19,59.

Kopien die.ser petition erhalten:

i) Wilhelm Maria Jasperneite,

2) Hans-Joacli im Nad olsi<e_Voigt,

3) I{ehnut Stalz,

a) Ralf Gerrret Schaefer,

5) BM Lothar Clrisr,

6) RP Dr Gerd Bollennann,

7) tI4 Ral1:Jziger,

8) BMWi Sigmar Gabriel

Mit lieundlichern Gmß
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